
Si 46/2019   

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE 
 náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov  

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbq 

NAŠE ZNAČKA:  Si 46/2019 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  JUDr. Lenka Škubalová 

DNE:  08.02.2019 

 

 

Vážená paní magistro, 

 

dne 5. 2. 2019 byla shora uvedenému soudu doručena Vaše žádost, kterou jste žádala o 
poskytnutí následující informace:   

Jsou v současné době u Vašeho soudu vedena jakákoliv soudní řízení se společností SSQ Property a. s., se sídlem 
Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1, IČO: 278 90 228, jako účastníkem? 

Pokud je odpověď na výše uvedenou otázku kladná, žádám Vás o sdělení spisové značky předmětných řízení, 
výsledku řízení, data právní moci rozhodnutí, popřípadě informací o případném řízení u vyšší soudní instance a 
jakýchkoliv dalších informací, které jste oprávněni sdělit ohledně předmětných řízení. 

Povinný subjekt k Vaší žádosti konstatuje, že ve svých databázových systémech eviduje dvě 
řízení, která naplňují Vámi uvedená kritéria. První z nich bylo vedeno pod sp. zn. 31 Co 
532/2013, a jeho předmětem bylo odvolání proti usnesení Okresního soudu v Kolíně, kterým 
bylo rozhodnuto o zamítnutí návrhu na nařízení předběžného opatření. Výše uvedená společnost 
figurovala v daném řízení jakožto žalobce, respektive odvolatel. Krajský soud v Praze jakožto 
odvolací soud v dané věci rozhodl tak, že usnesení soudu I. stupně potvrdil. Usnesení nabylo 
právní moci dne 30. 12. 2013. V druhém případě figurovala výše uvedená společnost jako věřitel 
v insolvenčním řízení vedeném pod sp. zn. 71 INS 1429/2014. Toto řízení bylo ukončeno 
usnesením o zrušení konkurzu ze dne 22. 8. 2016, které nabylo právní moci dne 8. 9. 2016. Další 
informace o tomto řízení je možné získat z veřejně přístupného insolvenčního rejstříku pomocí 
vyhledání řízení dle výše uvedené spisové značky (https://isir.justice.cz/isir/common/index.do).  

S pozdravem 
 

                     JUDr. Lenka Škubalová, v. r. 
            místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 
 

 
Praha 08.02.2019 

  
 
Shodu s prvopisem potvrzuje 
Iva Semanská 
 

https://isir.justice.cz/isir/common/index.do

